

**INDIGO 2012 I/S**

**Hospitalsbyen 1, 9260 Gistrup**

---

**Årsrapport for**

**Annual report**

**2023**

---

**CVR-nr. 35 05 30 42**  
**Company reg. no. 35 05 30 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2024.

---

**Simon Vilhelm Borg**  
dirigent  
Chairman of the meeting

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

Side

Page**Påtegninger****Reports**

1	Ledelsespåtegning Management's statement
3	Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report

**Ledelsesberetning****Management's review**

8	Selskabsoplysninger Company information
9	Ledelsesberetning Management's review

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023****Financial statements 1 January - 31 December 2023**

10	Resultatopgørelse Income statement
11	Balance Balance sheet
14	Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity
15	Noter Notes
17	Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

## Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

<b>Selskabet</b>	INDIGO 2012 I/S
<b>The company</b>	Hospitalsbyen 1 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 35 05 30 42
	Company reg. no.
	Stiftet: 12. december 2012
	Established: 12 December 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Brian Thyregaard Andreasen, formand
<b>Board of directors</b>	Steen Kristensen Kasper Heiberg Frandsen Søren Jepsen Simon Vilhelm Haag Borg Per Henrik Lindrup Frank Yding-Sørensen
<b>Direktion</b>	Lars Kirkegaard
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Martinsen
<b>Auditors</b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Bankers</b>	

## Ledelsesberetning

---

### Management´s review

---

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde teknisk rådgivning og bistand i forbindelse med etablering af Nyt Aalborg Universitetshospital.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -875 t.kr. mod 6.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -964 t.kr. mod 6.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Indigo 2012 I/S er part i en række voldgiftssager, både som sagsøgt og som sagsøger. Konkret har bygherren, Region Nordjylland, indtalt en række krav vedrørende projekteringsfejl og forsinkelser på 455 mio kr. excl. moms (Kontraktligt begrænset til 200 mio kr. excl. moms). Det er interessentskabets opfattelse, at kravene er forsikringsdækkede og har i øvrigt afvist kravene. Det er ikke muligt at udtale sig om udfaldene endsige foretage en kapitalisering af en eventuel risiko, men sagerne vurderes ikke at ville medføre væsentlige forpligtelser for interessentskabet, udover hvad der er indregnet i balancen pr. 31.12.2023. Indigo 2012 I/S har indtalt et krav på 89,4 mio kr. excl. moms. mod bygherren. Kravet udbygges løbende.

Der er overfor bygherre afgivet bankgaranti på i alt på 8,4 mio DKK.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the main activity of the partnership is to provide technical advice and assistance in connection with the establishment of the New Aalborg University Hospital.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -875.000 against DKK 6.352.000 last year. Income or loss from ordinary activities totals DKK -964.000 against DKK 6.099.000 last year. Management considers the net loss to be in line with the expectations.

Indigo 2012 I/S is a part of a number of arbitration proceedings, both as a defendant and as a plaintiff. Specifically, The North Denmark Region, has filed a number of claims regarding design errors and delays in the amount of DKK 455 million (VAT excluded) (contractually limited to DKK 200 million (VAT excluded)). It is the opinion of the partnership that the claims are covered by insurance and has otherwise rejected the claims. It is not possible to comment on the outcome, let alone capitalize on any risk, but the cases are not considered to entail obligations for the partnership, other than what is recognized as liabilities in the annual report 2023. Indigo 2012 I/S has filed a claim in the amount of DKK 89.4 million (VAT excluded) against The North Denmark Region. The claim increases continuously.

A bank guarantee in a total of DKK 8,4 million is issued towards the client.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-874.819</b>	<b>6.352.219</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	37.128	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-126.122	-253.246
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-963.813</b>	<b>6.098.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	6.098.973
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-963.813	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-963.813</b>	<b>6.098.973</b>

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Current assets</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
Trade debtors		21.051.571	10.459.518
1 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Work in progress for the account of others		502.711	347.375
Andre tilgodehavender			
Other debtors		0	428.441
Periodeafgrænsningsposter			
Prepayments		12.743	23.949
Tilgodehavender i alt			
Total receivables		<u>21.567.025</u>	<u>11.259.283</u>
Likvide beholdninger			
Available funds		<u>3.660.210</u>	<u>21.292.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
<b>Total current assets</b>		<u>25.227.235</u>	<u>32.551.746</u>
<b>Aktiver i alt</b>			
<b>Total assets</b>		<u>25.227.235</u>	<u>32.551.746</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Equity</b>			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		1.050.000	1.050.000
Overført resultat			
Retained earnings		13.234.164	14.197.977
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Total equity</b>		<b><u>14.284.164</u></b>	<b><u>15.247.977</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
<b>Provisions</b>			
Andre hensatte forpligtelser			
Other provisions		3.220.169	3.497.123
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			
<b>Total provisions</b>		<b><u>3.220.169</u></b>	<b><u>3.497.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Liabilities other than provisions</b>			

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	5.575.099	8.457.882
Anden gæld		
Other payables	557.110	0
Periodeafgrænsningsposter		
Deferred income	1.590.693	5.348.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.722.902</u>	<u>13.806.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>7.722.902</u>	<u>13.806.646</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u>25.227.235</u>	<u>32.551.746</u>
<b>2 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>3 Nærtstående parter</b>		
<b>Related parties</b>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022			
Equity 1 January 2022	1.050.000	8.099.004	9.149.004
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	6.098.973	6.098.973
Egenkapital 1. januar 2023			
Equity 1 January 2023	1.050.000	14.197.977	15.247.977
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-963.813	-963.813
	<b>1.050.000</b>	<b>13.234.164</b>	<b>14.284.164</b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<b>Work in progress for the account of others</b>		
Salgsværdi af periodens produktion		
Sales value of the production of the period	<u>502.711</u>	<u>347.375</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		
<b>Work in progress for the account of others, net</b>	<b><u>502.711</u></b>	<b><u>347.375</u></b>
Der indregnes således:		
The following is recognised:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
Work in progress for the account of others (Current assets)	<u>502.711</u>	<u>347.375</u>
	<b><u>502.711</u></b>	<b><u>347.375</u></b>

**Noter****Notes**

---

All amounts in DKK.

**2. Eventualposter****Contingencies****Eventualforpligtelser****Contingent liabilities**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities

Indigo 2012 I/S er part i en række voldgiftssager, både som sagsøgt og som sagsøger. Konkret har bygherren, Region Nordjylland, indtalt en række krav vedrørende projekteringsfejl og forsinkelser på 455 mio kr. excl. moms (Kontraktligt begrænset til 200 mio kr. excl. moms). Det er interessentskabets opfattelse, at kravene er forsikringsdækkede og har i øvrigt afvist kravene. Det er ikke muligt at udtale sig om udfaldene endsige foretage en kapitalisering af en eventuel risiko, men sagerne vurderes ikke at ville medføre væsentlige forpligtelser for interessentskabet, udover hvad der er indregnet i balancen pr. 31.12.2023. Indigo 2012 I/S har indtalt et krav på 89,4 mio kr. excl. moms. mod bygherren. Kravet udbygges løbende.

Der er overfor bygherre afgivet bankgaranti på i alt på 8,4 mio DKK.

Indigo 2012 I/S is a part of a number of arbitration proceedings, both as a defendant and as a plaintiff. Specifically, The North Denmark Region, has filed a number of claims regarding design errors and delays in the amount of DKK 455 million (VAT excluded) (contractually limited to DKK 200 million (VAT excluded)). It is the opinion of the partnership that the claims are covered by insurance and has otherwise rejected the claims. It is not possible to comment on the outcome, let alone capitalize on any risk, but the cases are not considered to entail obligations for the partnership, other than what is recognized as liabilities in the annual report 2023. Indigo 2012 I/S has filed a claim in the amount of DKK 89.4 million (VAT excluded) against The North Denmark Region. The claim increases continuously.

A bank guarantee in a total of DKK 8,4 million is issued towards the client.

**3. Nærtstående parter****Related parties**

LINK arkitektur A/S, (CVR-nr. 30 83 22 05)

schmidt hammer lassen architects k/s, (CVR-nr. 20 72 81 32)

Creo Arkitekter A/S, (CVR-nr. 53 60 49 19)

DMW O A/S Horsens, (CVR-nr. 15 96 01 83)

Brix & Kamp A/S, (CVR-nr. 21 11 51 34)

NNE A/S, (CVR-nr. 13 24 60 09)

Haskoning DHV Nederland B.V (Commercial register no. 56 51 51 54)
